
PACHET PAPETARIE

I.D.: 92044099

Data publicarii	16.01.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 709,34 RON - 709,34 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare FISA MAGAZIE A5, CARTON BUC 400 0,84 336
BIBLIORAFT 7.5CM BUC 10 9,24 92,4 BIBLIORAFT 5CM BUC 5 9,24 46,2 PERFORATOR PERFO 20
BUC 1 15,97 15,97 FOI PARCURS TRANSPORT PERSOANE TOP 5 14,29 71,45 FOI PARCURS
TRANSPORT MARFA TOP 5 14,29 71,45 DOSAR INCOPCIAT 1/1 BUC 50 1,43 71,5 FOLIE KG 0,4
10,92 4,37
